
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 17 18 10 15 5

25

0
17

2
19

3
21

8
22

9
23

10
25

Auszeit

0:4

Ende
14:21 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 15 13 10

1514 5
9:15 13:21

╳

9
4
10

5
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

6:8
9:16

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
16 14 5 13 10 7

162 9
9:14 9:14
13:20 13:20
0
6
14

1
7
16

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

6:9
7:13

Ende
14:47 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
4 17 18 10 15 5

25

╳

8
20

1
9
24

2
13
25

3
14

5
16

7
17

Auszeit

17:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 17 18 10 15 5

258
20:19

1
16

4
17

7
18

8
19

9
20

12
25

Auszeit

8:7
12:12

Ende
15:16 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
5 16 14 7 2 10

208 13 12
8:12 12:16 8:9

╳

12
1
13

2
16

4
18

7
19

8
20

Auszeit

12:15
20:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  TV Menden vs. Dürener TV A
Spiel 21 22.10.2022 14:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Menden 14/14
1 Mahrokh, Sepideh X
2 Tillmann, Lotte X
5 Mohr, Rebecca X
6 Knischka, Nelly X
7 Weier, Katharina X
8 Jeschor, Diana X
9 Häuslmann, Katharina X

10 Szymura, Caroline X
12 Frielingsdorf, Barbara… X
13 Veenhuis, Esther X
14 Eisler, Jessica X
15 Rink, Anna X
16 Isenberg, Rebecca X
21 Vieten, Sara
B  Libero
1 Mahrokh, Sepideh X

21 Vieten, Sara
B  Offizielle
T Wernitz, Michael E

C

A  Dürener TV 10/14
4 Kranzhoff, Lis X
5 vonderKalle, Lisa X
8 VonderGracht, Jasmin X
9 Stumpf, Nicole X

10 Hensch, Julia X
15 Prümmer, Anne X
16 Feigenbutz, Saskia
17 Schneider, Linnea X
18 Carduck, Nicole X
20 Blaeser, Annika X
A  Libero
9 Stumpf, Nicole X

20 Blaeser, Annika X
A  Offizielle
T Berthold, Diana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Menden Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 21 25 1 0 1
2 4 0 16 2 23 25 1 0 1
2 3 0 20 3 26 25 1 1 2

4
5

6 9 0 51 70 75 3 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Orfgen, Jörg 1
2 Eisler, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Leek, Malte 4

Assist. Wernitz, Renata

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


