

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(B) TV Menden vs. Dürener TV (A)

Spiel 21 22.10.2022 14:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



				S		art :00	A Dürener TV			S	En 14:	de :21	(B TV Menden				
	A	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufs	tellung		4	17	18	10	15	5		7	9	6	15	13	10	
i i		Sp	ielernr.	ı							25			14	5			15
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:-		Z										9:15	13:21			
¥	•	Spie	elstand															
			5.	1	0	2	3		9	10 25	Auszeit		4		6	7	8E	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	4	μ/	19	21	22	23	25)	0:4	9	10	12	13	14	19)	6:8 9:16

S	Sta 14:	Start 14:24 B TV Menden				S	En 14:		(A) Dür	ener T	V	R	
	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	16	14	5	13	10	7		4	17	18	10	15	5	
T	2			9			16							25
Z	9:14			9:14										
	13:20			13:20										
2	00	1	2	30		5	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
2	6 14	/ 16	8	9	10	12	6:9 7:13	8 20	9 24	13 25	14	16	17	17:12

					S Start 14:50			A Dürener TV				En 15:		(B TV Menden				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung		4	17	18	10	15	5		5	16	14	7	2	10		
l ŝi		s	pielernr.	Τ					8		25			8		13	12	20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z					20:19					8:12		12:16	8:9		
Ā	•	Sp	ielstand																
		1.	5.	2	1	4_		8	9	12 25	Auszeit		1	2	4	7	∞(R)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	17	18	19	20	25)	8:7 12:12	12	13	16	18	19	20)	12:15 20:22	

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Au32611
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	TV Menden 14	/14	A	Dürener TV	10/14
1	Mahrokh, Sepideh	Х	4	©Kranzhoff, Lis	Х
2	Tillmann, Lotte	Х	5	vonderKalle, Lisa	Х
5	Mohr, Rebecca	Х	8	VonderGracht, Jasmin	Х
6	Knischka, Nelly	Х	9	Stumpf, Nicole	Х
7	Weier, Katharina	Х	10	Hensch, Julia	Х
8	Jeschor, Diana	Х	15	Prümmer, Anne	Х
9	Häuslmann, Katharina	Х	16	Feigenbutz, Saskia	
10	Szymura, Caroline	Х	17	Schneider, Linnea	Х
12	Frielingsdorf, Barbara	Х	18	Carduck, Nicole	Х
13	© Veenhuis, Esther	Х	20	Blaeser, Annika	Х
14	Eisler, Jessica	Х	(A)	Libero	
15	Rink, Anna	Χ	9	Stumpf, Nicole	X
16	Isenberg, Rebecca	Х	20	Blaeser, Annika	Х
21	Vieten, Sara		A	Offizielle	
(B)) Libero		$\frac{2}{1}$	Berthold, Diana	ΤF

T Berthold, Diana

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse)			
	$^{\otimes}$	ΤV	' Mer	nden	Düre	ener	ΤV	(A))
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	2	0	15	1	21	25	1	0	1
2	4	0	16	2	23	25	1	0	1
2	3	0	20	3	26	25	1	1	2
				4					
				5					
6	9	0	51		70	75	3	1	4
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:16	Dai	uer:	1:1	L6
Sie	ege	r: C	Düre	ner TV					3:0
		A W 2 2 2 4 2 3 6 9 Start	A W G 2 2 0 2 4 0 2 3 0 6 9 0 Start: 14	A W G P 2 2 0 15 2 4 0 16 2 3 0 20 6 9 0 51 Start: 14:00	B TV Menden A W G P Satz 2 2 0 15 1 2 4 0 16 2 2 3 0 20 3 4 5 6 9 0 51	B TV Menden Düre A W G P Satz Dauer 2 2 0 15 1 21 2 4 0 16 2 23 2 3 0 20 3 26 4 5 5 6 9 0 51 70 Start: 14:00 Ende: 15:16	A W G P Satz Dauer P 2 2 0 15 1 21 25 2 4 0 16 2 23 25 2 3 0 20 3 26 25 4 5 5 6 9 0 51 70 75 Start: 14:00 Ende: 15:16 Dau	B TV Menden Dürener TV A W G P Satz Dauer P G 2 2 0 15 1 21 25 1 2 4 0 16 2 23 25 1 2 3 0 20 3 26 25 1 4 5 5 5 6 9 0 51 70 75 3 Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer:	B TV Menden A W G P Satz Dauer P G W 2 2 0 15 1 21 25 1 0 2 4 0 16 2 23 25 1 0 2 3 0 20 3 26 25 1 1 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

B) Offizielle
Т	Wernitz, Michael

1 Mahrokh, Sepideh 21 Vieten, Sara

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Orfgen, Jörg		1				
2	Eisler, Frank		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Leek, Malte		4				
Assist.	Wernitz, Renata						

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de